

Årsredovisning

för

ACEK Consulting AB

Org.nr. 559401-7237

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna-Carin Linnea Arredal, Styrelseledamot

2025-04-21

Styrelsen för ACEK Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att bedriva rådgivning, konsultation och utbildning inom ekonomi, samt utföra redovisning och bokförings tjänster och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023
Nettoomsättning	1 332	416
Resultat efter finansiella poster	542	95
Balansomslutning	814	210
Soliditet (%)	64,99	47,78

Kommentar flerårsöversikt

År 2023 avser 14 månader.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket främst beror på ett ökat antal uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	0	75	100
Balanseras i ny räkning	0	75	-75	0
Årets resultat	0	0	326	326
Belopp vid årets utgång	25	75	326	426

Kommentar

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	75 182
Årets resultat	325 910
Summa	401 092

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	151 092
Summa	401 092

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-10-18 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 331 548	415 855
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 331 548	415 855
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 490
Övriga externa kostnader		-76 789	-46 721
Personalkostnader	2	-713 981	-270 699
Summa rörelsekostnader		-790 770	-320 910
Rörelseresultat		540 778	94 945
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 363	186
Summa finansiella poster		1 363	186
Resultat efter finansiella poster		542 141	95 131
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	0
Resultat före skatt		412 141	95 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 231	-19 949
Årets resultat		325 910	75 182

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		198 455	90 068
Övriga fordringar		26 742	46 187
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 698	8 844
Summa kortfristiga fordringar		239 895	145 099
Kassa och bank			
Kassa och bank		574 577	64 563
Summa kassa och bank		574 577	64 563
Summa omsättningstillgångar		814 472	209 662
SUMMA TILLGÅNGAR		814 472	209 662

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		75 182	0
Årets resultat		325 910	75 182
Summa fritt eget kapital		401 092	75 182
Summa eget kapital		426 092	100 182
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		130 000	0
Summa obeskattade reserver		130 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		55	2 604
Skatteskulder		129 059	25 230
Övriga skulder		129 265	81 646
Summa kortfristiga skulder		258 379	109 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		814 472	209 662

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Anna-Carin Linnea Arredal

Anna-Carin Linnea Arredal

2025-04-21

Styrelseledamot